
Darwinistlerin otobüs afişleriyle itiraf ettikleri
gerçek: Darwinizm = Ateizm

Bugünlerde İngiltere’de 800 kadar otobüsün üzerinde yer alan afişler, yıllardır
Darwinist lobi ve onun destekçileri tarafından örtbas edilmeye çalışılan bir gerçeği tüm
açıklığıyla ilan etti: DARWİNİZM İNSANLARI ATEİZME SÜRÜKLER. Başlıca destekçiliğini
Darwinist ve ateist Richard Dawkins’in yapmış olduğu otobüs afişleri, bunun en önemli
kanıtlarından birini teşkil etmektedir.

 
Darwin'in akıl ve bilim dışı görüşü, dünya üzerindeki yaşamın tüm varlığının ve

çeşitliliğinin, (Allah’ı tenzih ederiz) Allah'ın yaratmasıyla değil, rastgele ve gelişigüzel
süreçlerin sonucunda meydana geldiğini ileri sürer. Buna göre DARWİNİZM’DE BİR
AMAÇ, AKIL, HEDEF BULUNMAMAKTADIR. Darwinizm’de, tüm varlıkları var eden,
onları çeşitlendiren, onları olağanüstü derecede mükemmel ve kusursuz kılan güç, her
nasılsa “tesadüflerdir”. Darwinizm’in amacı, tesadüfleri ilah edinerek, Yaratılış fikrini
ortadan kaldırmaktır. Maddenin mutlak varlığını savunan materyalist inancı temel alan
Darwinizm; canlı varlıkların yoktan yaratıldıklarına, insanı insan yapan ruhun metafizik
varlığına ve varlıkların Yüce Allah’ın İradesi ve Kontrolü altında olduğu gerçeğine karşı
mücadele amacıyla ortaya çıkmış sapkın bir dindir.

 
Bir kısım evrimciler bu gerçeği örtbas etme çabasındadırlar. Bunun amacı şudur:

Onlar, içinde bulunduğumuz yüzyılda Darwinizm’in dünya üzerinde mutlak çöküşe
doğru gittiğinin farkındadırlar. Bu nedenle, Darwinizm’in tekrar dünya çapında etkin
olabilmesi için farklı çevreleri kendilerine çekme ve sapkın Darwinizm ideolojisini ılımlı
gösterme peşindedirler. Öyle ki, bunu yaparken “din ve evrim çelişmez” mantığını dahi
ortaya atabilmiş ve insanlara, evrime inanmanın Allah’ın varlığını reddetmek anlamına
gelmeyeceği telkinini vermişlerdir.

 
Oysa bu, BÜYÜK BİR YALANDIR.
DARWİNİZM, ALLAH İNANCINI KESİN OLARAK REDDEDER. Darwinizm, Allah’ı

inkar için ortaya atılmış olan ve bu yönde propaganda yapan sahte ve son derece
tehlikeli bir ideolojidir. Bu sapkın ideolojiyi Allah inancı ile bağdaştırmaya çalışmak,
Darwinistlerin çirkin tuzağına düşmek anlamına gelir ki, bunun Allah inancına karşı
Darwinizm’i savunmak dışında bir başka anlamı yoktur.

 
Bazı Darwinistler ise, Darwinist ideolojinin kesin olarak Allah’ı inkar için ortaya

çıktığını ve insanları ateizme sürüklediğini açık açık ifade etmekten çekinmezler.
Bunlardan en tanınanı, şu günlerde otobüs afişleri konusu ile de gündemde olan ateist
Richard Dawkins’dir. Darwinist inancın insanları ateizme sürüklediğine dair Dawkins’in
itirafları şu şekildedir:

 



 “Beni bunun şahidi, bu konunun avukatı gibi görseler ve bana şunu sorsalar,
‘Dr. Dawkins, evrime olan inancınız, evrim üzerine çalışmalarınız sizi ateizme mi
döndürdü?’ diye. Buna ‘evet’ demek zorunda kalırım... Benim gibi insanlar evrim
lobisi için kötü haber gibidirler. Oysa ben bu konuda, bu alanda konuşan kişilerin

hepsinden çok daha açık sözlüyüm.” (Richard Dawkins) [1]

 
"Darwin, entellektüel anlamda tatmin olmuş bir ateist olmayı mümkün kılmıştır."
[2]

 

"Türlerin Kökeni kitabından önce ateist olmak oldukça zordu." [3]

Cornell Üniversitesinden evrimci William Provine, evrim teorisinin beş önemli
sonucu olduğunu ve Darwin’in de bunları çok iyi anlamış olduğunu belirtir. Bu 5 sonuç
şöyledir:

 
·         (Allah’ı tenzih ederiz) Hiçbir tanrının varlığına ihtiyaç yoktur.
·         Ölümden sonra hayat yoktur.
·         Etik değerler nihai olarak her türlü temelden yoksundur.
·         Hayatın nihai olarak hiçbir anlamı yoktur.
·         İnsanın özgür iradesi diye bir şey yoktur.
 

         American Association for the Advancement of Atheism (Amerikan Ateizmi
Geliştirme Birliği) başkanı Charles Smith ise bu konuyu şöyle özetler:
 

"Evrim, ateizmdir." [4]

 
        Şimdi artık Darwinizm’in ateizm anlamına geldiği, İngiltere sokaklarında
dolaşmakta olan 800 otobüs ile de belgelenmiş durumdadır. Üzerlerindeki afişlerle
ateizm propagandası yapan bu otobüsler, Darwinizm’in insanlara ne getirmiş olduğunu
açıkça anlatmaktadır. Richard Dawkins, bu kampanyanın en büyük destekçisi olarak,
yoğun Darwinizm propagandasını açık şekilde yoğun ateist propagandaya
dönüştürmüş durumdadır. Çünkü BU İK İNANÇ BİRBİRİNİN DESTEKÇİSİDİR.
 
        Şimdi artık bu açık delillere ve açık itiraflara rağmen, sapkın Darwinizm
ideolojisini zararsız göstermeye çalışmak, “Darwinizm ile mücadeleye ne gerek var”
diye düşünmek, din ile evrim çelişmez yalanına kanarak bunun propagandasını
yapmak büyük bir aldanıştır. Bunu savunan insanlar, DARWİNİSTLERİN OYUNUNA
GELMİŞLERDİR. Farkında olmadan Darwinizm’in ve en önemlisi ateizmin
savunuculuğunu yapmaktadırlar. Farkında olmadan, Allah’ın dini ile mücadele edenlere
destekçi olmaktadırlar. Yüce Allah Müslümanları bu önemli tehlikeye karşı uyarır:  
 

Kendi nefislerine ihanet edenlerden yana mücadeleye girişme. Hiç
şüphesiz Allah, ihanette ilerlemiş günahkarı sevmez. (Nisa Suresi, 107)

 



İşte bu nedenle, Allah’tan korkan vicdanlı bir insanın üzerine düşen, bu büyük
belanın farkında olarak yaşamak ve bu sapkın fikir sistemi ortadan kalkıncaya kadar
Allah adına mücadele etmek olacaktır. Rabbimiz bir ayetinde şöyle bildirir:

 
Öyleyse kafirlere itaat etme ve onlara (Kur'an'la) büyük bir mücadele

ver. (Furkan Suresi, 52)
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